
DETERMINA DELL’AMMINISTRATORE UNICO 

n. 112 del 15/11/2019 

 

L'AMMINISTRATORE UNICO SIG. LUCA AMENDOLA 

 

VISTO il verbale del 20/10/2016 con il quale è stato nominato Amministratore Unico il sottoscritto Luca 

Amendola, con conferimento al medesimo dei poteri inerenti l'attività contrattuale; 

VISTO lo Statuto sociale vigente e gli atti di natura regolamentare e gestionale adottati;  

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 che reca “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 

VISTO il D. Lgs 50/2016 e il Codice Civile; 

VISTA la decisione del Consiglio di Amministrazione del 07.06.2016 con la quale si dispone di dare avvio alle 

procedure per l’assegnazione dei servizi di ingegneria ed architettura relativi a progettazione definitiva, 

esecutiva, direzione lavori e coordinamento sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione per un 

ampliamento interno nel cimitero di S. Leo; 

VISTO il contratto stipulato in data 22 Novembre 2016 avente ad oggetto le prestazioni professionali 

consistenti nella Progettazione Definitiva ed Esecutiva, Direzione Lavori e Sicurezza relativi ai lavori di 

ampliamento interno del cimitero di San Leo; 

VISTA la determinazione n. 19/2018 del 13 marzo 2018; 

TENUTO CONTO che il Professionista Arch. Enzo Vanni in data  14/02/2018 ha redatto il progetto esecutivo 

per i lavori sopra citati, e che suddetto progetto è stato verificato in data 16/07/2019; 

CONSIDERATO che in data 9 settembre 2019 l'Arch. Vanni ha attestato che, per gravi motivi di salute, non gli 

è possibile proseguire nell'incarico professionale conferitogli, e in particolare svolgere la Direzione Lavori 

relativa all'appalto per i lavori di ampliamento del cimitero di San Leo 

TANTO PREMESSO 

DETERMINA 

 

l'incarico professionale affidato all'Arch. Enzo Vanni è risolto per comune volontà delle parti. 

 

Amministratore Unico 

Luca Amendola 


